De online Cimbali.
Volentes pervenire ad ordinamcnla Cimbali 

presentium tenore staluendum duximus ul:
Et primo quod Consul dicli loci Cimbali 

habeat et habere debeat pro suo salario a 
comuni Caphe in anno cuin uno famulo quem 
teneat suis expensis summos quadraginla cl 
non ultra, salvo obvenliones carceris et sigilli 
ut retroaclis lemporibus exlitit usilatuin.
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§  10. Также, поелпку нижепоименован
ные слЪпцы были ослЪплены и лишены глазъ 
за общину н за то, что защищали упомяну
тое MtcTO, постлновляемъ и учреждает., что
бы каждый изъ нихъ, пока будстъ жить по
лучать за свои заслуги на содержаще и су- 
ществоваше пижепоказапное количество денегь 
каждый мЪсяцъ, именно :

1оанипшй Нахаратъ'**) 150 аспровъ.

Караякъ Кальдеросъ 100 аспровъ.
Калоянъ Адорно 100 аспровъ.
Калояиъ Кодж10 100 аспровъ.
Антопш Сартеръ 125 аспровъ , и

Авраамъ Сахарра 100 аспровъ.
§  11. Также постановлясмъ, что должны 

быть при улояянутомъ полицсйскомъ пристав!» 
три полицейскихъ служителя, которые полу- 
чаютъ въ мТ.сяцъ по 45 аспровъ.

|
§  12. Также должны быть въ угномяну-| 
гоиъ Mtcrfe четыре оргуз!Я, которые обязаньа 
iMtTb своихъ лошадей и свое оруж!ё и по-1 
|учаютъ въ иЪсяцъ 485 аспровъ на веъхъ. |

§  13. Также должеиъ быть въ упомя- 
нутоиъ iitcTt способный для сената нотар!й 
или письмоводитель, который получлстъ жало
ванья 50 сонмовъ въ годъ.

§ 14. Также должеиъ быть въ упомя- 
путоиъ мЪстЪ переводчикъ знакжий латинский, 
греческий и татарский языки, который полу-

item quia infrascripti ceci fuerint cecali et 
liiminihus privali propter comune et protectio- 
nem didi loci, slaluinius et ordinamus quod 
ipsi et corum quilihcl in vita eorutn et qiiam- 
diu vixerinl habere debeant pro eorutn Pro- 
visione et substcnlationc vite ac pro bencme- 
ritis infrascriplas pccuniarum quantitates sin- 
gulo inense, videlicet :

Juannixius Nacharalus asperos centum quin- 
quaginta.

Kiriacho Calderonerius asperos centum.
Caloiane Adurnus asperos centum.
Caloiane Cogius asperos centum.
Antonius Sarler asperos centum viginli- 

quinque, et
Abramus Sacharra asperos centum.
Item slnluiinus quod esse debeant cum dieto 

cavalerio servieilles 1res qui habeant quolibet 
inense pro siiigulo asjieros Illl-le quiiiqtie.

Item esse debeant in diclo loco orguxii 
quatuor qui obligati sint habere et tenerc equos 
suos cum suis armis et qui habere debeant 
inter ipsos singulo mense asperos quadringen-l 
tos ocloginla quinque. I

Item esse debeat in dicto loco notarius 
scu scriba unus idoneus pro curia qui habere 
debeat omni anno pro suo salarie sununos